OTYET

OB NCMOJTHEHWWN YUPEXAOEHWEM TJIAHA ETO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATE/IBHOCTU
Ha 1 AaHBaps 2024 r.
MOY "TuMHa3na nmenn Ceprus PagoHexckoro r./owkap-Onbl”

YupexpaeHue

O6o0cobneHHoe nogpasgenexve

Yupeautenb

HaumeHoBaHve opraHa, ocyLecTBns-

IOLLEro NOSIHOMOYMSA yupeauTens

Bua chmHaHcoBOro obecneyeHus (AesTeNbHOCTM)
MeproanyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EfnHnua namepenus: py6.

Kop,
HanmeHoBaHue nokasarens
CTPOKK
1 2

Joxonbl - BCero 010
[loxoabl OT Oka3aHWA NNaTHbIX ycnyr 040
(paboT), koMneHcauuii 3aTpart
Be3Bo3mesfHble JeHexXHble 060

NOCTYN/IeHUs TekKyLlero xapakrepa

ynpas/fieHne 06pa3oBaH1sa agMUHICTPaLMN FOPOACKOro okpyra "ropog Mowkap-Ona”
MpuHocawwasn foxoa AesTeNbHOCTb (COBCTBEHHbIE [OX0AbI YUpexXaeHuns)

1. floxoAabl yupexneHnsa

Koz YTBepxaeHo
NaaHoBbIX
aHa/ITVKN o
HasHa4YeHui
3 4

1000000,00
130 400 000,00
150 600 000,00

yepes nuuesble

cyeTa
5
871 148,00
371 148,00

500 000,00

/IcnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3Ha4YeHul

yepes 6aHKOBCKMNE
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaumsamm
8

®opma no OKY/[
Jata
no OKMNO

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
871 148,00
371 148,00

500 000,00

koAbl
0503737
01.01.2024
54675102

88401000000
02121794
974

Cymma
OTKNOHEHNA

10
128 852,00
28 852,00

100 000,00



HanmeHoBaHue nokasaTens

Pacxogbl - Bcero

B TOM yucne:
®oHA, onnaTbl TpyAa yupexaeHui
B3HoCbI N0 0653aTeNbHOMY
coumanbHOMy CTpaxoBaHWio Ha
BbINNaTbl NO onnarte Tpyaa paboTHUKOB
1 UHble BbINAaTbl paboTHUKaM
yupexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT
nyenyr
3akynka aHepreTnyecknux pecypcos
Ynnarta npouunx Hanoros, c6opos
PesynbTar ucnonHexuns (gedpuunt/
npodnLmT)

Kop,
CTPOKU

2
200

450

Koa
aHannTkn

3
X

111
119

244

247
853

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HazHaueHwi

4
3 009 202,46

265 867,00
77 256,69

2 655 278,77

8 800,00
2 000,00
-2 009 202,46

2. Pacxofbl yupexaeHus

yepes nuuesble
cyeTa

5
2825 811,34

257 481,40
77 232,71

2483 715,21

6 379,78
1 002,24
-1 954 663,34

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHa4eHui

yepes GaHKOBCKME
cyeTa
6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMU
onepauuamu

nToro

9
2825 811,34

257 481,40
77 232,71

2483 715,21

6 379,78
1002,24
-1 954 663,34

d®opma 0503737 c.2

Cymma
OTK/TOHEHVSA

10
183 391,12

8 385,60
23,98

171 563,56

2420,22
997,76



HaumeHoBaHwue nokasartens

1

MNCcTOYHMKM chrHAHCUpPOBaHNSA
nedwmumTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHyTpeHHNe NCTOUHMKU
13 HUX:

LBUXEHNE feHeXHbIX CPeacTB
NocTynneHne AEHEXHbIX CPeAcTB
npouve
BbI6bITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLHWE UCTOYHMKK
N3 HUX:

M3meHeHVe ocTaTKoB CpeacTB
yBe/IYeHNne ocTaTkoB CPEACTB,
BCEro
YMEHbLUEHVE OCTaTKOB CPEACTB,
BCEro

V3MeHeHWe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

060poTam CpeACTB yUpexAeHus

B TOM uucne:
yBe/IMYEHNEe OCTATKOB CPesCTB
yupexaeHus
YMEHbLUEHWE OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus

M3MeHeHNe ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM

pacueTtam

B TOM uucne:
yBefinyeHme ocTaTkoB Mo
BHYTpPeHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMEHbLUEHNE OCTATKOB MO
BHYTPEHHWUM pacueTam (AT
030404610)

Koa
CTPOKMN

2
500

520
590
591

592
620
700
710

720

730

731
732

820

821

822

Ko
aHaJ/TIUTUKN

3

510

610

510

610

510

610

. I'cTOUHMKM bHaHCMpoBaHUs feduumTa CpeacTB yupexaeHns

VicnoniHeHO NnaHoBbIX Ha3HaYeHui

YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKoBCKMEe yepes Kaccy HekaccoBbIMU
HasHaueHul cueta cyeta yupexaeHus onepaumsmu
4 5 6 7 8

2 009 202,46 1954 663,34

2 009 202,46 1954 663,34

-871 170,40

2 825 833,74

nToro

9
1954 663,34

1954 663,34
-871 170,40

2 825 833,74

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/TIOHEHUA

10
54 539,12

54 539,12



®dopma 0503737 c.4

YTBEpPXAEHO MlcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWit
HanmeHoBaHue nokasartess Kon Ko NMaHoBbIX yepes fmueBble ye Cymua
CTPOKA  aHA/MTMKN . pe3 6aHKOBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU uTOro OTKNOHEHNS
Ha3HaveHuii cyeta cyeta yupexzaeHus onepaumsmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VI3MeHeHne ocTaTkoB pacyeToB no 830 X
BHYTPEHHUM NPUBMEYEHUAM CPeACTB
B TOM uucne:
yBe/IMyeHne pacyeToB no 831

BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO
octaTtkoB cpeacTB (KT 030406000)

yMeHbLUEeHVEe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHUNIO
octaTtkoB cpeacTs (A1 030406000)

4. CBefleHns o BO3BpaTax OCTaTkoB Cy6CI/I,EI,I/Il7I M pacxoaoB npowsbixX net

Mpou3BeaeHo BO3BPaTOB

Ko, Ko,
HaumeHoBaHue nokasarens CTpO'CI"(I/I aHaJ'IVf'I'VIKVI yepes nmueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU ATOrO
cuyeta cyeta yupexaeHuns onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTKoB cy6euania 910 - - - - -
npoLwusbIX S1eT, BCero
Bo3BpallyeHo pacxofoB NpoLwsbIX NeT, - - - - -
BCEero rP
L]
PykoBogutens E.lO. Cypkos Pykosoputens
(noartiics) (pacwwuposka nognucu) CbVIHaHCOBO— o (nognuce) (pacwwudposka nognucm)
3KOHOMMYECKO CNyX6bl
|
[naBHbI 6yxranTtep C.C. Morbings
(nogny (pacwwuposka nognucu)
LleHTpannsoBaHHas byxranTepus
(HanmeHoBaHue, OFPH, NHH, KM, mecToHaxoxaeHune)
PykoBoauTesnb
(yI'IOI'IHOMOLIeHHOG nnyo) (BONXHOCTB) (nognucek) (pacwundpoBka nognucu)
McnonHutens
(A0MKHOCTB) (nognuce) (pacwudposka nognucu) (TenedoH, e-mail)

30 AHBapsa 2024 .



